ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2021 г.   № 12/60

п. Пелым

О приостановлении полномочий члена Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Рассмотрев информацию окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы городского округа Пелым седьмого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа

Пелым седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 о

факте выдвижения кандидатом в депутаты Думы городского округа Пелым

по пятимандатному избирательному округу № 3 Ульяновой Ирины

Анатольевны, директора Муниципального казенного учреждения культуры

«Дом культуры  п. Пелым», в непосредственном подчинении у которого

находится член Пелымской поселковой территориальной избирательной

комиссии Собянина Ирина Евгеньевна, работающая заведующим

библиотекой Муниципального казенного учреждения культуры «Дом

культуры  п. Пелым», руководствуясь пунктом 7 статьи 30 Избирательного

кодекса Свердловской области Пелымская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия

члена Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии

Собяниной Ирины Евгеньевны до прекращения обстоятельств, явившихся

основанием для приостановления полномочий.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и ознакомить с принятым решением члена комиссии

Собянину Ирину Евгеньевну.

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина